Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 21:48
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-gps-400a8-p-21273.html
Chieftec GPS-400A8
Cena brutto 160 zł
Cena netto 130 zł
Cena poprzednia 192 zł
Kod producenta GPS-400A8
Kod EAN 4710713239517
Opis produktu
Chieftec GPS-400A8
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus
Dodatkowe informacje: certyfikat 80 PLUS
Filtry: dodatkowa stabilizacja
napięciaprzeciwprzeciążeniowyprzeciwprzepięciowyprzeciwzwarciowyzabezpieczenie termiczne
Funkcja PFC: tak
Grupa produktowa: Zasilacze do komputera Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 400 W
Model: Chieftec GPS
Natężenie przy napięciu +12V1: 18 A
Natężenie przy napięciu +12V2: 17 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 18 A
Natężenie przy napięciu +5V: 22 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Chieftec
Regulacja obrotów wentylatorów: automatyczna
Standard: ATX
Typ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 6/8-pin PEG1 x EPS 12V1 x Floppy2 x 4-pin Molex3 x SATAATX 20pinATX 24pin
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Chieftec GPS-400A8 to zasilacz z serii smart. Oferuje wysoką jakość wykonania i sprawność - certyfikat 80 Plus. Zasilacz ma
moc 400 W, dlatego sprawdzi się w konfiguracjach biurowych i mniej wymagających konstrukcjach gamingowych,
zamkniętych w obudowach o standardzie . Ponadto oferuje aktywne chłodzenie i 6 dodatkowych zabezpieczeń.
Sprawność zasilacza – certyfikat 80 Plus
Certyfikat jest gwarancją, że zasilacz charakteryzuje się określoną sprawnością. W przypadku Chieftec GPS-400A8 wydajność energetyczna
wynosi minimum 80%, co oznacza znacznie mniejsze straty energii i duży poziom bezpieczeństwa.
Zapas mocy dla jednostek biurowych
Moc zasilacza ma ogromne znaczenie. Jeśli będzie zbyt słaby, nie zasili wszystkich komponentów , a w skrajnym wypadku może się spalić.
Chieftec GPS-400A8 o mocy 400 W wystarczy, aby dostarczyć odpowiednią ilość energii do komputerów biurowych i mniej wymagających
jednostek gamingowych.
Wydajne chłodzenie aktywne
wygenerowano w programie shopGold
Chieftec GPS-400A8 oferuje wydajne chłodzenie aktywne, które pomaga w skutecznym rozpraszaniu ciepła. Cichy wentylator o średnicy 120 mm
dba o utrzymanie optymalnej temperatury i efektywnie odprowadza nadmiar ciepła na zewnątrz.
6 dodatkowych zabezpieczeń dla pełnego bezpieczeństwa
Zasilacz został wyposażony w 6 zabezpieczeń, które gwarantują duże bezpieczeństwo: AFC - automatyczna kontrola prędkości obrotowej
wentylatora, OPP - zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe, OVP - zabezpieczenie przeciwprzepięciowe, SCP - zabezpieczenie przeciwzwarciowe,
SIP - ochrona przed przepięciami i udarami, UVP - zabezpieczenie podnapięciowe.
Chieftec GPS-400A8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold